특장
①직각으로 절단하여
에어 트러블을 방지합니다.
②가볍고 콤팩트함
③손쉬운 칼날 교체
적용 재질
●나일론 튜브
●우레탄 튜브

클린 사양
N
형번 표시 방법
소프트 우레탄
튜브
U   92 2006
적용관 외경 사이즈 1roll 길이 튜브 색상
04 ø4 20 20m 기호 없음 흑색
06 ø6 100 100m N 투명
08 ø8 PW 순백색
10 ø10 R 적색
12 ø12 BU 청색
Y 노란색
G 녹색
O 주황색
항목 U-9204 U-9206 U-9208 U-9210 U-9212
사용 유체 압축 공기

●ET-0860/1075/1290-※	 ●ET-1080/1210-※
컬러; 투명
형번 표시 방법
1roll 길이; 20m
기호 내용
A  튜브 사이즈(외경×내경)
0420 ø4×ø2
0425 ø4×ø2.5
0640 ø6×ø4
0860 ø8×ø6
1075 ø10×ø7.5
1080 ø10×ø8
1290 ø12×ø9
1210 ø12×ø10
A 	튜브 사이즈(외경×내경)
20 C0425ET
표준으로
P4 대응
불소 수지 튜브
ET Series
●외경: 4mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm
압
력
(MPa)
압
력
(MPa)
압
력
(MPa)
압
력
(MPa)
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0	 10	 20	 30	 40	 50	 60
0	 10	 20	 30	 40	 50	 60
0	 10	 20	 30	 40	 50	 60
0	 10	 20	 30	 40	 50	 60
온도(℃)
온도(℃)

●PFH; 폴리올레핀 튜브 표준 타입	 ●PFS; 폴리올레핀 튜브 소프트 타입
C 	컬러
형번 표시 방법
A 	타입
1roll 길이; 100m
B 	튜브 사이즈(외경×내경)
기종 형번
P
F
H
P
F
S기호 내용
A  타입
H 표준 타입 ●
S 소프트 타입 ●
B  튜브 사이즈(외경×내경)
0425 ø4×ø2.5 ● ●
0640 ø6×ø4 ● ●
0850 ø8×ø5 ●
0860 ø8×ø6 ●
1065 ø10×ø6.5 ●
1075 ø10×ø7.5 ●
1280 ø12×ø8 ●
1290 ø12×ø9 ●
C  컬러
B 흑색 ● ●
CW 투명 백색 ● ●
CR 투명 적색 ● ●
CB 투명 청색 ● ●
CG 투명 녹색 ● ●
CY 투명 황색 ● ●
H 0425PF 100 CW P4
폴리올레핀 튜브
PFH/S Series
●외경: 4mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm
압
력
(MPa)
압
력
(MPa)
5.0
4.5
4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0	 10	 20	 30	 40	 50	 60 0	 10	 20	 30	 40	 50	 60
온도(℃) 온도(℃)
파괴 압력 PFH-0425/0604 파괴 압력 PFS 전체 사이즈